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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI I BASHKISE
KRYETARI I KESHILLIT

Nr [[ 26 3Prot Gjirokastér me 2y : (( :2023

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Gjirokastér date, 04.12.2023

Z/Znj.

GJIROKASTER

NE zbatim € ligjit Nr 139/ 2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 53, si dhe Rregullores sé
Késhillit Bashkiak, ju njoftoj se mbledhja e Késhillit Bashkiak do t& zhvillohet né daté,
04.12.2023, ora: 12:00 prané universitetit “Eqrem Cabej” me rendin e dités si vijon.

I

2.

n

Miratim i procesverbalit t& mbledhjes s datés 07. 11.2023. dhe mbledhjes jashte
radhe daté 21.11.2021.

P/Vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar
pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6%, pér muajin 01-30.11 2023,

P/Vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& bashkisé pér
familjet q¢ do t& trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin 01-30.11. 2023,
P/Vendim “Pér dhénien e autorizimit t& propozimit pér BID Gjirokasra”.

P/Vendim “Pér miratimin e pérfundimit t& procedurave t& privatizimit t& banesave ,
t& cilat kané mbetur pa u regjistruar né ZRPP( sot ASHK) pér lidhjen e kontratave
para noterit”.

P/Vendim “Pér miratimin né parim t& marréveshjes ndérmjet Bashkisé Gjirokastér
dhe UNESCO pér projektin e kualifikuar fitues “Crafting thé future”

P/ Vendim “Pér miratimin e procedurave pér zbatimin e Programit Social t& strehimit
“Subvencioni I kredisé 2024”.

P/ Vendim “Pér miratimin e procedurave pér zbatimin e Programit Social t€ strehimit
“Subvencioni i girasé 20247,

9. P/Vendim “Pér miratimin e Paket&s Fiskale 2024,

10.

11.
12,

P/Vendim “Pér miratimin e Planit Vjetor t& punés dhe Buxhetit t& Késhillit Bashkiak
pér vitin 20247,

Raport pér problemet e trafikut né qytet .
T& ndryshme.
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